
UCHWAŁA NR LII/267/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 12 § 5 ustawyz dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 
2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 
st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. poz. 1561), na wniosek 
Burmistrza Miasta Chojnowa Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
w 2018 r., oznaczony numerem 7 w Dolnośląskim Ośrodku Pielęgnacyjno-Rehabilitacyjnym „Niebieski 
Parasol” w Chojnowie dla przebywających w nim uprawnionych wyborców. Siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 7 w Chojnowie jest Dolnośląski Ośrodek Pielęgnacyjno-Rehabilitacyjny „Niebieski Parasol” 
w Chojnowie przy ul. Szpitalnej 20.

§ 2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Legnicy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnowie oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

Id: A5DFFBB5-E5FD-4747-9330-B0023300858F. Podpisany Strona 1




